
平成 28 年 7 月 29 日 
就職採用担当者 様 

広島都市学園大学 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ学科 
学科長       富樫 誠二 

 
 

リハビリテーション学科 就職ガイダンスのご案内 
 
 盛夏の候、貴院・貴施設には、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育に

ひとかたならぬ御高配を賜り深く感謝申し上げます。御陰様をもちまして、平成 29 年 4 月に第一回生を

社会へ輩出します。 
 この度、学生への就職支援活動の一環とし、広島都市学園大学西風新都キャンパスにて「就職ガイダ

ンス」を開催いたします。ご多忙とは存じますが就職採用担当者様には、理学療法学専攻、作業療法学

専攻学生に対する病院・施設概要、求人情報等ガイダンスをご検討ください。参加は下記要領にて、お

申込くださいますようお願いいたします。 
 

記 
日程：平成 28 年 9 月 20 日(火) 午前の部 10:00～12:00 午後の部 14:00～16:00 
   
会場：広島都市学園大学健康科学部リハビリテーション学科 西風新都キャンパス講義棟 
   広島県広島市安佐南区大塚東三丁目 2-1 
 
開催内容：１．開催の挨拶 
     ２．各ブースにてプレゼンテーション（１ブース 8 名程度） 
       机、椅子、間仕切りを準備しております。 

プロジェクターや配布物については、各施設でご用意ください。 
 
申し込み方法：平成 28 年 8 月 30 日(火)までに 
       １．病院・施設名 

２．就職採用担当者様のご氏名と連絡先 
３．希望求人職種(理学・作業・両職種)、 
４．参加希望時間(午前・午後・どちらでも可) 
を明記のうえE-mailにてaonokenji@hcu.ac.jp
お電話での申し込みは受け付けておりませんので、ご了承ください。 

へ送信ください。 

ブースに限りがございますので、参加希望が多数の場合は先着順とさせていただきます。

ご不明な点は下記までお問合せください。 
キャリアサポート委員 

渡邊・青野 (Tell 082-849-6883) 


